[image: ]

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Jaciara - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente (Lei Federal n. 8.069/1990) na Resolução n. 231/2022 do Conselho Nacional do Direitos da Criança e do Adolescente (Conanda) e na Lei Municipal n. 1.180/2009 e 16/2023, considerando o Processo de Escolha do Membros do Conselho Tutelar de Jaciara para o quadriênio 2024-2028, o CMDCA publica:

RELAÇÃO DE ESCRITOS
ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR QUADRIÉNIO 2024/2027

1. ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS
2. MARISA PEREIRA LIMA
3. AYLA PRISCILA MAGNY ALMEIDA
4. SOLANGE MOREIRA MARTINS
5. WILSON WALDILSON BOAVENTURA
6. ELIANE MEZARI
7. CLEONICE RODRIGUES DE SOUZA DE CARVALHO
8. SONIA MARA LEITE BARBOSA
9. ELIANE DE JESUS DIAS DOS SANTOS
10. ALINE DE AREIA OLIVEIRA

Jaciara, 20 de junho de 2023

___________________________________
Ester Shuenquener
Presidente do CMDCA
Jaciara/MT

image1.png
&y
CM CA

Conselho Municipal dos Direitos da
Crianca e do Adolescente de Jaciara-MT